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AHTOHORB Marseii
POCOJIOBCKHH Hnea
ADOHBKHH Spocnas
MYKHMOB Tumyp
HAHHUIIOB Manuun
HOKHUIOAEB Tumodeii
bEPECHEB Kupunn
JTAHOBOW Casenuii
BEPHHI'OPA Axum
EPEMMWH Makap
BOJIIBIPEB Tletp
BHHOIPAJIOB Kanwm
KY3bMHWH dénop
KOPOJIEB Anapeii
[MYJIATOB Mupon
BACHJTEHKO Poman
FOJIAKOB Anexcannp
APYIIIIHH Bynar
JIBIKOB Egrenuii
HPHIOXKHH Ceetozap
KYKJIEB Ceatocnas
BABY KW Kupuna
BEOPHMCEHKO Cranncnan
AJIBBPEXT Jlyka
BAXPOB [mutpuii
BEPELUATI'MH Mupocnas
I'MMOTOB Hean
FABPHITIOB Matsei
JIMTBHLUKOB Erop
IHAMOB Erop
[MTOTTOB Poman
KY3HELIOB Crenan
PAKMTHH Cepreii
KOCTHOHHWH Hnes
HECTEPOB Anekcefi
MOKEEB Erop
HIPYEHKO Bnaawcnas
CEMTMYPAJIOB Aptyp
LITEMH Marseii

[ naBHBIA cybs

["nasHbii cekperapi,

OTKpbITBIH TypHup TBY "MIdCO" Mockomcnopra

Mo hexToBaHHIO Ha cabiy CPEIn lonowed u aesywek 2008-2010 r.p.

a.p.
2008
2009
2008
2009
2008
20010
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2010
20049
2008
2009
2010
20010
2010
2009
2010
2008
2009
2009
2009
2008
2014
2009
2016
2010
2009

r. Mockea, 27.11.2021 .

CadIa KOHOWK

Y CropremMeHt)

Paspan, ssaHne cyOmexT PO cnopr.opr.

2 10H paspan
3 10H pa3paa
3 10H pazpan
I 1oH pazpan
2 HOH pazpaa
3 HOH paspaa
3 WOH paspan
3 10H paspsa
6/p

| 10H pazpaa
2 WOoH pa3pan
I WoH pazpaa
2 1OH paspaa
3 KOH paspa
3 OH paspai
6/p

| von paspan
3 1OH paspan
| o paspag
2 WOH paspaa
3 10K paspa
3 1OH paspan
3 10H paspai
2 HOH pa3pan
3 10H paspan
o/p

3 WOH pazpaa
| 1on paspan
0/

3 1OH paspan
3 10H pazpai
0/p

0/p

3 HOH pasps
3 HOH padpan
3 1OH pazps
0/p

3 HoH paspaa

0/p

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MO
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MGC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MI'dCO

MI'DCO

CLOOP YOP No3
OHOCTL MOCKBEI
MICO

MI'PCO

MI'®CO

MI'DCO

CHIOP YOP Nu3
HOHOCTE MOCKRBEI
MI'PCO

IOHOCTE MOCKBBI
MIPCO

MIRCO

CLUOP YOP Ne3
CHIOP ¥OP Ne3
HOHOCTE MOCKBBI
MI'DCO

IOHOCTb MOCKRBBI
MI D CO

MI'dCo

MIPCO

CLOOP ¥YOP Ne3
OHOCTEL MOCKRBEI
MI'dCO

MIDCO

MI'DCO

IOHOCTE MOCKBBI
MIPCO

MI'pCO

MIPCO

MI'dCO

CUIOP YOP Ne3
MI'pCO

MI'DCO

MI'@CO

CLIOP YOP Ne3
MI'PCO

MI'DCO
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Tenerun B.B,

Mewepakosa A.B.

Answan A H., Byukosckuii A.B.
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Kontunas E.3.

Mewepakosa A.B.
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